Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

285Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 • Edição V CCCLXIV

ld:0047f 2E94277D9B9

1~ NRMA• , r,Jo!o~~
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 036-2025-PMJC

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE JOÃO COSTA PIAUÍ-PI, inscrita no CNPJ sob o nº.
01.612.580/0001-30, com sede em João Costa-PI, neste ato representada por Senhor Secretário de

Esporte e juventude- SEMEJ, JOÃO BATISTA FERREIRA GOMES, inscrito no Registro Geral·
CPF sob o nº ••• .572.183-**, residente e domiciliado em João Costa-PI, localizável na sede do Palácio
Municipal, no endereço acima citado.

CONTRATA TO: TAISLANE GOMES COSTA SANTOS, brasileira, solteira, portador do Registro
Geral 3.894.671/ CPF 614.338.403-75, residente e domiciliado no povoado R.projetada, s/n, Boa

esperança, CEP 64.765-000, na cidade de João Costa-PI.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto deste contrato a
prestação de serviços pelo CONTRATADO, na função de LIMPEZA EM GERAL com o intuito de

atender às demandas do campeonato municipal edição XVI da Secretaria Municipal de Esporte e
juventude do município de João Costa-PI.

DO PAGAMENTO: O valor deste contrato é de R$100,00 (Cem Reais), 10 diárias totalizando o valor

global de R$ 1.000,00 (mil reais) que deverá sofrer a dedução dos impostos legais.
PRAZO: O Contrato terá início a partir da data de sua assinatura, terminando em 20 de agosto de 2025.

RECURSO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Parágrafo Único: O pagamento ocorrerá através da seguinte rubrica:
Unidade Orçamentária: 02.14 00- Prefeitura municipal de João Costa-PI.
Dotação Funcional Programática: 27.122.0707.2035.0000 - Manutenção do Departamento de Esporte
Categoria Econômica 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso 1.500.00.999.000

"' Q)
'O

"' .,
e
'6õ ..,
a.

João Costa-PI, 17 Maio de 2025

ld: 13B5BF7E6003DB08
PREFIITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNP J: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prafaitur■boq-cov@bol.com.br

A VISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO N º 065/ 2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/ 2025

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí, através do Departamento de
Licitação, torna público aos interessados que está recebendo propostas para a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem, com
fornecimento de alimentação, destinado a atender às demandas da Prefeitura
Municipal de Boqueirão do Piauí - PI.

Período de propostas: de 18/ 07/2025 à 23/ 07/ 2025

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal www.compraspublicas.com.br.

Boqueirão do Piauí - PI, 17 de julho de 2025.

Pregoeira.

ld:151904F6BDSDDSFO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUf-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO • SEMED
CNPJ: 30,149,202/000I~

Rua 26 de Janeiro - NO 335 - CcnlrO- Boqucido do Piauí-PI
CEP: 64.283-000 - E-mail: scmedboqucirao@gmail.com • RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

EDITAL SEMED Nº 02/2025, de 18 de junho de 2025

O Instituto lpê Castelense e a Comissão da Seleção, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO do Edital Nº 002/2025 - CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO
DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE
DIRETOR ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI, por ordem
de inscrição

~I
01

02

03

04

05

06

07

09

CANDIDATO (A}

MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MARTINS

SOLANGE ALVES DA SILVA CHAVES

ROSÂNGELA DE SOUSA

ANGRA DO MONTE SILVA

SAMARA MARIA MENDES DO MONTE

MARIA FRANCISCA DA SILVA SOUSA

GLEYDIANE ALVES DA COSTA

AURINEA ALVES SARAIVA SANTOS

Boqueirão do Piauí, 15 de julho de 2025

&Jó~ A 1✓µ, g, ,,;i,º
Edson Alves de Melo

Secretário Municipal de Educação
CPF: *º.413.333-**
Portaria nº 02/2025

1d:0471C3 52 5B15D88A

MÉDIA

74,66

74,16

75,16

76,0

73,5

69,33

75,66

76,S

• ESTADO DO PIAUÍ
Pregão Eletrõnico n• 012/2025

Processo Adm. nt 049/202S

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
CNPJ N•: 06,553,739/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N•: 105/2025
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n• 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 049/2025

FLS. Nº __ _

RUBRICA

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para prestação de serviços de confecção de
impressos gráficos para a prefeitura municipal e secretarias do município de lnhuma/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI.
CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA.
CNPJ: 55.587.8270001-35.
VALOR DO CONTRATO: R$ 260.133,96 (duzentos e sessenta mil, cento e trinta e três reais e noventa e
seis centavos).
VIGENCIA: 12 MESES
FONTE DE RECURSO: 500 - Orçamento não vinculado de imposto 1 540 • Transferências do FUNDES •
Impostos e Transferências de Impostos 1 541 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União
- VAAF 1 543 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAR 1 553 - Transferências de
Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) 1 569 •
Outras Transferências de Recursos do FNDE 1 600-Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção da Ações e Serviços Públicos de Saúde 1 621-
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual 1 631·
Transferências do Governo Federal referentes a Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados à
Saúde
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39 • OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de julho de 2025.

lnhuma/PI, 17 de julho de 2025.

ELBERT HOLAN
MOURA:3531326

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org